
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 19:13

Koloběžka Spartan Harry Potter - 145 MM

Cena: 1 134,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 0801
Výrobce: Spartan
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Spartan Harry Potter - 145 MM
Ideální společník na příjemnou cestu městem.
Společnost SPARTAN SPORT zajišťuje vysokou kvalitu zpracování všech modelů koloběžek a tím i bezpečnost při jejich užívání.
Ke koloběžce doporučujeme z důvodu bezpečnosti dokoupit chrániče a helmu.
Koloběžky jsou nejen skladný dopravní prostředek pro všechny věkové kategorie, ale nabízejí také možnost relaxace při jízdě vaší oblíbenou cyklostezkou.
Každá projížďka je plná zdravého pohybu a trochy adrenalinu. Koloběžku můžete na rozdíl od jízdního kola jednodušeji uschovat, například při každodenní cestě do
školy nebo do práce.
Najděte si čas na projížďku a nelenošte doma u televize, jízda na koloběžce není náročná a přináší Vám radost z pohybu.
Ke každé správné koloběžce patří kvalitní příslušenství, na výběr máte například z velké nabídky zvonků, držáků na lahve a chráničů.

Technický popis:
- výrobce: Spartan
- rám: 80% ALU lehčený
- nastavitelná výška řidítek: 75 - 80 cm
- šířka řidítek: 33 cm
- snadné skládání
- kolečka: PU 145 mm
- ložiska: ABEC 5
- nášlapná brzda zadního kola
- barevné provedení dle oblíbené filmové série Harry Potter
- maximální zatížení: 100 kg
- celkové rozměry: 76 x 33 x 85 cm
- hmotnost: 2,6 kg


